
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 774 204 255info@sporteo.cz        


                            
                

                	
                            Kontakty
                        
	
                            Potisk dresů
                        
	
                            Vrácení zboží
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Sporteo]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Oblečení	[image: Čepice a kšiltovky]
Čepice a kšiltovky
                        

	[image: Bundy]
Bundy
                                                    	
                                        
                                            Nepromokavé,                                    
	
                                        
                                            Outdoorové,                                    
	
                                        
                                            Sportovní,                                    
	
                                        
                                            Šusťákové,                                    
	
                                        
                                            Teplákové,                                    
	
                                        
                                            Týmové,                                    
	
                                        
                                            Zimní a hybridní                                    


                        

	[image: Sportovní dresy]
Dresy
                                                    	
                                        
                                            Basketbalové,                                    
	
                                        
                                            Fotbalové,                                    
	
                                        
                                            Sada dresů,                                    
	
                                        
                                            Rozlišovací,                                    
	
                                        
                                            Na rugby,                                    
	
                                        
                                            Volejbalové,                                    
	
                                        
                                            Házenkářské                                    


                        

	[image: Outdoor kalhoty]
Outdoor kalhoty
                        

	[image: Sportovní legíny]
Sportovní legíny
                        

	[image: Mikiny]
Mikiny
                                                    	
                                        
                                            Dámské,                                    
	
                                        
                                            Dětské,                                    
	
                                        
                                            Pánské,                                    
	
                                        
                                            S kapucí,                                    
	
                                        
                                            Sportovní,                                    
	
                                        
                                            Tréninkové,                                    
	
                                        
                                            Týmové,                                    
	
                                        
                                            Výprodej                                    


                        

	[image: Teplákové soupravy]
Teplákové soupravy
                                                    	
                                        
                                            Sportovní soupravy,                                    
	
                                        
                                            Dětské,                                    
	
                                        
                                            Pánské,                                    
	
                                        
                                            Sety,                                    
	
                                        
                                            Sportovní,                                    
	
                                        
                                            Tréninkové,                                    
	
                                        
                                            Týmové teplákové soupravy,                                    
	
                                        
                                            Výprodej                                    


                        

	[image: Tepláky]
Tepláky
                                                    	
                                        
                                            Sportovní,                                    
	
                                        
                                            Tréninkové,                                    
	
                                        
                                            Tříčtvrteční,                                    
	
                                        
                                            Výprodej                                    


                        

	[image: Trenky a kraťasy]
Trenky a kraťasy
                                                    	
                                        
                                            Volný čas,                                    
	
                                        
                                            Elastické,                                    
	
                                        
                                            Běžecké,                                    
	
                                        
                                            Sportovní                                    


                        

	[image: Trička]
Trička
                                                    	
                                        
                                            Sportovní,                                    
	
                                        
                                            Funkční,                                    
	
                                        
                                            S dlouhým rukávem,                                    
	
                                        
                                            S krátkým rukávem,                                    
	
                                        
                                            Sportovní tílka,                                    
	
                                        
                                            Polokošile,                                    
	
                                        
                                            Na běhání,                                    
	
                                        
                                            Týmová                                    


                        

	[image: Týmové oblečení]
Týmové oblečení
                        

	[image: Ponožky a podkolenky]
Ponožky a podkolenky
                        

	[image: Sety oblečení]
Sety oblečení
                                                    	
                                        
                                            Sety oblečení Joma,                                    
	
                                        
                                            Sety oblečení Jako,                                    
	
                                        
                                            Sety oblečení Errea,                                    
	
                                        
                                            Sety oblečení Adidas                                    


                        

	[image: Spodní prádlo]
Spodní prádlo
                                                    	
                                        
                                            Sportovní podprsenky                                    


                        

	[image: Kolekce sportovního oblečení]
Kolekce oblečení
                                                    	
                                        
                                            Joma,                                    
	
                                        
                                            Adidas                                    


                        

	[image: Zimní vesty]
Zimní vesty
                        

	[image: Výprodej sportovního oblečení]
Výprodej
                        



	Sporty	[image: Cyklistika]
Cyklistika
                                                    	
                                        
                                            Helmy na kolo,                                    
	
                                        
                                            Cyklo oblečení,                                    
	
                                        
                                            Cyklo rukavice                                    


                        

	[image: Rugby]
Rugby
                                                    	
                                        
                                            Dresy,                                    
	
                                        
                                            Helmy,                                    
	
                                        
                                            Míče,                                    
	
                                        
                                            Oblečení,                                    
	
                                        
                                            Štulpny                                    


                        

	[image: Badminton]
Badminton
                                                    	
                                        
                                            Míčky - košíčky,                                    
	
                                        
                                            Rakety,                                    
	
                                        
                                            Sítě,                                    
	
                                        
                                            Sloupky a stojany                                    


                        

	[image: Basketbal]
Basketbal
                                                    	
                                        
                                            Míče,                                    
	
                                        
                                            Dresy,                                    
	
                                        
                                            Koše,                                    
	
                                        
                                            Tašky a batohy,                                    
	
                                        
                                            Tréninkové pomůcky                                    


                        

	[image: Běhání]
Běhání
                                                    	
                                        
                                            Mikiny,                                    
	
                                        
                                            Legíny,                                    
	
                                        
                                            Kalhoty,                                    
	
                                        
                                            Bundy,                                    
	
                                        
                                            Kraťasy,                                    
	
                                        
                                            Trička,                                    
	
                                        
                                            Běžecké vesty                                    


                        

	[image: Fotbalové vybavení]
Fotbal
                                                    	
                                        
                                            Míče,                                    
	
                                        
                                            Brankářské vybavení,                                    
	
                                        
                                            Doplňky,                                    
	
                                        
                                            Branky a sítě,                                    
	
                                        
                                            Dresy,                                    
	
                                        
                                            Lékarničky,                                    
	
                                        
                                            Oblečení,                                    
	
                                        
                                            Rozhodčí,                                    
	
                                        
                                            Štulpny,                                    
	
                                        
                                            Tašky a batohy,                                    
	
                                        
                                            Trenažéry,                                    
	
                                        
                                            Tréninkové pomůcky,                                    
	
                                        
                                            Vybavení hřiště                                    


                        

	[image: Fitness]
Fitness
                                                    	
                                        
                                            Balanční podložky,                                    
	
                                        
                                            Běžecké pásy,                                    
	
                                        
                                            Gymnastické míče,                                    
	
                                        
                                            Jóga a příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Masážní válce,                                    
	
                                        
                                            Medicinbaly,                                    
	
                                        
                                            Ostatní fitness nářadí,                                    
	
                                        
                                            Podložky na cvičení,                                    
	
                                        
                                            Podpěry na kliky,                                    
	
                                        
                                            Posilovací gumy,                                    
	
                                        
                                            Posilovací kolečka,                                    
	
                                        
                                            Švihadla,                                    
	
                                        
                                            Zátěže na tělo                                    


                        

	[image: Gymnastické nářadí]
Gymnastické nářadí
                                                    	
                                        
                                            Gymnastická kladina,                                    
	
                                        
                                            Gymnastický kůň,                                    
	
                                        
                                            Gymnastická trampolína,                                    
	
                                        
                                            Švédská lavička,                                    
	
                                        
                                            Švédské bedny                                    


                        

	[image: Házená]
Házená
                                                    	
                                        
                                            Branky a sítě,                                    
	
                                        
                                            Dresy,                                    
	
                                        
                                            Chrániče,                                    
	
                                        
                                            Oblečení,                                    
	
                                        
                                            Tašky a batohy                                    


                        

	[image: Nohejbal]
Nohejbal
                                                    	
                                        
                                            Míče,                                    
	
                                        
                                            Doplňky,                                    
	
                                        
                                            Dresy,                                    
	
                                        
                                            Oblečení,                                    
	
                                        
                                            Sítě,                                    
	
                                        
                                            Vybavení hřiště                                    


                        

	[image: Outdoor vybavení]
Outdoor
                                                    	
                                        
                                            Outdoor oblečení,                                    
	
                                        
                                            Karimatky,                                    
	
                                        
                                            Spacáky,                                    
	
                                        
                                            Stany                                    


                        

	[image: Volejbal]
Volejbal
                                                    	
                                        
                                            Míče,                                    
	
                                        
                                            Anténky na volejbal,                                    
	
                                        
                                            Dresy,                                    
	
                                        
                                            Hřiště,                                    
	
                                        
                                            Chrániče,                                    
	
                                        
                                            Lékárničky,                                    
	
                                        
                                            Oblečení,                                    
	
                                        
                                            Sítě,                                    
	
                                        
                                            Tašky a batohy,                                    
	
                                        
                                            Tréninkové pomůcky,                                    
	
                                        
                                            Ukazatele skore                                    


                        

	[image: Lyžování]
Lyžování
                                                    	
                                        
                                            Visory na lyžařské helmy,                                    
	
                                        
                                            Dekorace k přilbám,                                    
	
                                        
                                            Helmy na lyžování,                                    
	
                                        
                                            Páteřáky,                                    
	
                                        
                                            Oblečení na lyže                                    


                        



	Lékárničky	[image: Lékárnička bez výbavy]
Bez výbavy
                        

	[image: Lékárnička s výbavou]
S výbavou
                        

	[image: Sportovní lékárničky]
Sportovní
                        

	[image: Výbava lekárničky]
Výbava lékárničky
                                                    	
                                        
                                            Dezinfekce,                                    
	
                                        
                                            Chladící spreje,                                    
	
                                        
                                            Chladivý a hřejivý zábal,                                    
	
                                        
                                            Masážní přípravky,                                    
	
                                        
                                            Tejpovací pásky                                    


                        



	Tašky a batohy	[image: Batohy]
Batohy
                                                    	
                                        
                                            Sportovní,                                    
	
                                        
                                            Cestovní,                                    
	
                                        
                                            Turistické batohy                                    


                        

	[image: Tašky]
Tašky
                                                    	
                                        
                                            Tašky na dresy,                                    
	
                                        
                                            Tašky první pomoci,                                    
	
                                        
                                            Na kolečkách,                                    
	
                                        
                                            Na míče,                                    
	
                                        
                                            Sportovní,                                    
	
                                        
                                            S prostorem na obuv,                                    
	
                                        
                                            Cestovní tašky                                    


                        



	Tréninkové pomůcky	[image: Tréninkové překážky]
Tréninkové překážky
                        

	[image: Mety a kužely]
Mety a kužele
                        

	[image: Koordinační žebříky]
Koordinační žebříky
                        

	[image: Slalomové tyče]
Slalomové tyče
                        

	[image: Posilovací gumy]
Posilovací gumy
                        

	[image: Rozlišovací dresy]
Rozlišovací dresy
                        

	[image: Tabule pro trenéry]
Tabule pro trenéry
                        

	[image: Fotbalové branky a nahrávače]
Fotbalové branky a nahrávače
                        

	[image: Pumpičky a kompresory]
Pumpičky a kompresory
                        

	[image: Trenérské pomůcky]
Trenérské pomůcky
                        

	[image: Nosiče a lahve na pití]
Nosiče a lahve na pití
                                                    	
                                        
                                            Lahve na pití,                                    
	
                                        
                                            Nosiče na lahve                                    


                        

	[image: Bedny a lavičky]
Bedny a lavičky
                                                    	
                                        
                                            Švédské lavičky,                                    
	
                                        
                                            Švédské bedny                                    


                        

	[image: Balanční pomůcky]
Balanční pomůcky
                        

	[image: Bandáže a ortézy]
Bandáže a ortézy
                                                    	
                                        
                                            Ortézy na stehno,                                    
	
                                        
                                            Ortézy na lýtko,                                    
	
                                        
                                            Na koleno,                                    
	
                                        
                                            Na kotník,                                    
	
                                        
                                            Na loket,                                    
	
                                        
                                            Na zápěstí,                                    
	
                                        
                                            Bederní pásy                                    


                        

	[image: Masážní válce a míčky]
Masážní válce a míčky
                        

	[image: Medicinbaly]
Medicinbaly
                        

	[image: Píšťalky]
Píšťalky
                        

	[image: Posilovací pomůcky]
Posilování
                        

	[image: Švihadla]
Švihadla
                        

	[image: Vybavení pro rozhodčí]
Vybavení pro rozhodčí
                        



	Výprodej	[image: ]Akční zboží
                                                    	
                                        
                                            Joma Kolekce 24                                    


                        

	[image: Výprodej bundy]
Výprodej bundy
                        

	[image: Výprodej Dresy]
Výprodej Dresy
                        

	[image: Výprodej lékárničky]
Lékárničky
                        

	[image: Výprodej mikiny]
Výprodej mikiny
                        

	[image: Míče výprodej]
Míče výprodej
                        

	[image: Tašky a batohy výprodej]
Tašky a batohy výprodej
                        

	[image: Teplákové soupravy výprodej]
Teplákové soupravy výprodej
                        

	[image: Tepláky výprodej]
Tepláky výprodej
                        

	[image: Trenky výprodej]
Trenky výprodej
                        

	[image: Tréninkové pomůcky výprodej]
Tréninkové pomůcky výprodej
                        

	[image: Trička výprodej]
Trička výprodej
                        

	[image: Štulpny výprodej]
Štulpny výprodej
                        

	[image: Výprodej setů oblečení]
Výprodej setů oblečení
                        

	[image: Výprodej ostatní]
Výprodej ostatní
                        





    	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


    
    
                
                            
    
        Tento produkt už se zřejmě neprodává!

            
                	[image: allsports]	
 

Vyberte si u nás jinou, lepší a novější alternativu produktu, který hledáte. Začít můžete prokliknutím se zpět na úvodní stranu e-shopu zde:
 

 

	 ZPĚT NA ÚVODNÍ STRÁNKU











            

        
    


                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Sporteo]


            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    info@sporteo.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 774 204 255
                    
                
	
                        
                            
                                                                Sledujte nás na FB
                                                            
                        
                    
	
                        
                            sporteo_
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Sporteo.cz

                    
                                
                Kontakty

                                            

                    
                                
                Obchodní podmínky

                                            

                    
                                
                Ochranna osobních údajů

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Zákaznický servis

                    
                                
                Doprava a platba

                                            

                    
                                
                Katalogy ke stažení

                                            

                    
                                
                Sporteo+ Klub

                                            

                    
                                
                Tabulky velikostí

                                            

                    
                                
                Vrácení a výměna zboží

                                            

                    
                                
                Vzorky oblečení pro kluby

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                            							   																						[image: ]																			Potisk dresů a textilu
							Kvalitní potisk pro vaše vítězství. Precizní provedení a kvalitní materiály zajistí, že dresy opravdu vydrží několik sezon. Objednejte si nyní potisk dresu a posuňte svůj tým na novou úroveň. Vaše vítězství začíná tady!
							Zobrazit více						
					
				
       																						[image: ]																			Program Sporteo+ Klub
							Získejte nejen výhodné ceny, rychlé doručení, ale také přístup k novým kolekcím. Navíc vám garantujeme osobní přístup a flexibilitu při plánování objednávek. Podpořte svou školu či klub tím, že se stanete součástí programu Sporteo+ Klub! 
							Zobrazit více						
					
				
       																						[image: ]																			Vzorky pro kluby a školy zdarma!
							Potřebujete před zasláním objednávky vyzkoušet soupravy, dresy nebo jiné oblečení?  Pak jste na správné adrese. Velice rádi Vám pomůžeme s výběrem velikostí a barevných variant pro Váš klub, školu a další organizace.
							Zobrazit více						
					
				
               
      
    



                    

            
                
        
                                     Značky
                                                             [image: Adidas logo]            
                  
                                                   [image: Nike logo]            
                  
                                                   [image: Joma logo]            
                  
                                                   [image: Gala logo]            
                  
                                                   [image: Molten logo]            
                  
                                                   [image: SKLZ logo]            
                  
                                                   [image: Legea logo]            
                  
                                                   [image: Jako logo]            
                  
                                                   [image: Merco logo]            
                  
                                                   [image: Errea logo]            
                  
                                                   [image: Spokey logo]            
                  
                                                   [image: Liveup logo]            
                  
                                                   [image: Etape logo]            
                  
                                                   [image: Malfini logo]            
                  
                                                   [image: Traiva logo]            
                  
                                                   [image: Mueller sports medicine logo]            
                  
                                                   [image: Select logo]            
                  
                                                   [image: Theraband logo]            
                  
               
      
    



                    

            
                
        
                                                                                                                                    
        Blog

                    
                                
                Obsah autolékárničky 2024

                                            

                    
                                
                Sportovní lékárnička: Jak si vybrat a co by měla obsahovat?

                                            

                    
                                
                Potisk textilu

                                            

                    

                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Sporteo. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                                                                
        
            









    
x
















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    